UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS -

UNIMONTES

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL  SISU Nº 1/2023.

Conforme Cronograma do SISU, disponível em

https://acessounico.mec.gov.br/sisu, o Reitor da Universidade

Estadual de Montes Claros-UNIMONTES, por meio  da  Secretaria

Geral, no uso de suas atribuições, torna pública a 2ª Retificação do

Edital SISU1/2023:

1.5.3. ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DOS COTISTAS

1.5.3.2 . PRAZO - CANDIDATOS CLASSIFICADOS ALÉM DO LIMITE

DE VAGAS: TODOS os candidatos classificados além do limite de

vagas(Lista de Espera) pela Modalidade II - Concorrência com reserva

de vagas de quaisquer categoria - deverão enviar a documentação

relacionada à sua categoria no período compreendido entre

14/03/2023 a 16/03/2023.

Wagner de Paulo Santiago

Reitor da Unimontes

Maria José vieira Rocha

Secretária-Geral

https://acessounico.mec.gov.br/sisu